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Från oss alla till er alla –
en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År

Tack för ett härligt år i arbetslivsmuseernas underbara värld.
Nu väntar vi med spänning på det nya året. Vi har skickat en
liten önskelista till tomten i Kolmårdenskogen utanför
Norrköping med förhoppning att han skall lyckas infria några
av våra drömmar.

Annette Backner, ArbetSams kansli, Nina Lundin, industriminnesvårdare,
Arbetets museum, Heidi Eklund, ArbetSams kansli och Torsten Nilsson,
arbetslivsintendent, Arbetets museum. Foto: Emma Wastamäki.

God JulochGott nytt år

Missa inte Blåblusen för 190:-
Vi lämnar in vår beställning den 31 januari – så skynda,

skynda!
Som vi tidigare meddelat kan vi erbjuda den

bussarongsinspirerade blåblusen från Fristads. Blåblusen
modell NAS 427 är i 100% bomull, sydd med blå tråd

och försedd med metallknappar. Tillverkningen är
nedlagd av modellen, men när vi får in beställningar

om minst 100 stycken syr Fristads upp den
eftertraktade blåblusen åt oss.
Priset är 190 kronor, frakt tillkommer. Beställ på
info@arbetsam.com eller på telefon 011-23 17 30.

 Kära   tomten!
Vi har ätit vår gröt, tagit hand
om museibesökare och hjälpt till
att bevara vårt gemensamma
kulturarv. Därför önskar vi:

Att bidraget till
arbetslivsmuseerna höjs till åtta
miljoner
Bättre möjligheter att anställa
museifolk
En stor kulturfond som bygger
på de pengar som den
avreglerade spelmarknaden
skapar
Fartygsvärncentra till våra
traditionsfartyg
Lägre försäkringskostnader för
museijärnvägarna
Att Skutstödet höjs till 4 miljoner
En riktigt fin museisommar med
väder som gör att man vill turista
och ta del av nya upplevelser
En museiutbildning för
arbetslivsmuseifolk
Brunt/vit skyltning till alla
arbetslivsmuseer
Bra väder under ArbetSams
årsmöte

Missa inte Blåblusen för 190:-
Vi drar till fjällen! (ArbetSams museidagar 2007 blir i Östersund)
Katalogen 2007
Industriland – när Sverige blev modernt
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Vi drar till fjällen!
ArbetSams museidagar 2007 med årsmöte genomförs i Östersund.
Boka redan nu den första helgen i maj. Vi garanterar storslagen
natur, kunskap och upplevelser. Från fredagen den 4 maj till
söndagen den 6 maj bjuds deltagarna på intressanta dagar med
tema barnkultur på arbetslivsmuseer, snillen och fjället.

På programmet finns föredrag och besök på många av
arbetslivsmuseerna i trakten till exempel Arvemuseet, ångaren
Östersund, Fröå Gruva, Jämtlands flyg och lottamuseum,
Gisselfors kaggfabrik, Hovermo gårdsmuseum. Givetvis ska vi
också upp på fjället, umgås med varandra samt utbyta erfarenheter
och glädjeämnen. I februari kommer ett mer detaljerat program
för museidagarna.

Katalogen 2007
Just nu pågår febril verksamhet att få
katalogen Arbetsamma museer 2007
färdig. Denna upplaga kommer att bli
vår mest omfattande någonsin. Allt fler
arbetslivsmuseer ansluter sig till den
största museiföreningen i Sverige,
Arbetslivsmuseernas samarbetsråd –
vilket är mycket glädjande! Vi räknar
med att katalogen kommer att innehålla
mer än 300 museer. Katalogen kommer
att tryckas upp i 33 000 exemplar och
skickas ut till ArbetSams medlems-
museer och Sveriges alla turistbyråer.

Årets tema är barn och barnkultur och
temat löper som en röd tråd genom
katalogen. Som ett exempel kan nämnas
att i Medelpads artikel intervjuas den
sista bromsarpojken på Österströms-
banan, Seved Lindgren. Det var ett
intensivt arbete med tidiga mornar, sena
kvällar och långa veckor. Bromsar-
pojkarna arbetade främst under våren
och hösten och var således tvungna att
ta ledigt från skolan. Detta utgjorde
dock inget problem för pojkarna då
snälla lärarinnor gav dem rikligt med
läxor så att de under lediga timmar
kunde läsa ikapp vad de missat i skolan.
Arbetet med att färdigställa katalogen
är svettigt, intensivt men framför allt
mycket roligt. Vi ser fram emot den dag
då vi har den färdigtryckta katalogen i
vår hand!

Industriland – när Sverige blev modernt
Arbetets museums största utställning någonsin! På en yta av nära
1000 kvadratmeter vill vi ge den historiska bakgrunden till
skapandet av välfärdslandet och industrinationen Sverige. Vi tittar
på perioden 1930-1980 och låter berättelserna från en nyligen
förfluten tid ge besökaren möjlighet att ställa frågor om det Sverige
som var, det Sverige som är och om det Sverige som kommer att bli.

För första gången i museets historia har vi satt igång en omfattande
föremålsinsamling bland allmänheten. Vi uppmanar människor
att skänka föremål som är kännetecken från perioden -
innovationer inom arbetsliv och vardagsliv som fått dem att känna
sig moderna, saker som betytt mycket och som man har en
personlig berättelse kring. Dessa föremål kommer att cirkulera
runt i utställningen på ett 160 meter långt löpande band, som bara
i sig självt är ett signum för industrilandet Sverige. Utställningen
kommer att visas på museet under fem år och är ett samarbete
med näringslivet, fackföreningsrörelsen, forskare och arkiv.
Vill ni skänka föremål skall ni kontakta Torsten Nilsson
011-23 17 26 eller torsten.nilsson@arbetetsmuseum.se

Foto: Ove Hemmendorff.


